REQUERIMENTO Nº
2323
, DE 2017

Requeiro, nos termos regimentais, sejam consignados na Ata de nossos trabalhos, votos de congratulações com a população de ITAPIRA pela passagem de mais um aniversário de emancipação político administrativa desse progressista Município comemorado em 24 DE OUTUBRO, dando-se ciência desta manifestação ao Sr. Prefeito Municipal, ao Sr. Presidente da Câmara  e aos  órgãos de imprensa local.

JUSTIFICATIVA

Parabenizo a população de ITAPIRA por mais um aniversário, rendendo homenagens aos cidadãos desse município, que prestam importante contribuição para o crescimento de nosso Estado e consequentemente de nossa Nação.
Sala das Sessões, em

Deputado Coronel Camilo

SPL - Código de Originalidade: 1000177714 251017 1701